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Nazwa Projektor Epson EB-U50

Cena 4 185,80 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Projektor do reklam

 

Ten projektor cechuje się niezwracającym uwagi wyglądem oraz prostym montażem i obsługą. Idealnie

nadaje się do sklepów, galerii i muzeów.

Wszechstronny, ekonomiczny i oszczędzający przestrzeń projektor do reklam o jasności wynoszącej

3700 lumenów i rozdzielczości WUXGA. Dzięki białej, eleganckiej, czystej i pozbawionej krawędzi

obudowie urządzenie doskonale się wtapia w większość miejsc bez odwracania uwagi widzów od

prezentowanej treści. Wszechstronność i niezawodność dają użytkownikom wiele możliwości montażu

urządzenia i zapewniają komfort.

Przystępność

To najbardziej korzystne cenowo urządzenie w ofercie projektorów do reklam firmy Epson. Jest to

model lampowy (nie laserowy) i charakteryzuje się niskim całkowitym kosztem eksploatacji (TCO). Czas

eksploatacji lamp i filtrów jest dłuższy niż w przypadku innych projektorów lampowych. Wynosi on

10 000 h w trybie standardowym i 17 000 h w trybie ekonomicznym. Cykl konserwacji filtra wynosi

10 000 h.1

Jakość obrazu

Technologia 3LCD zapewnia wyświetlanie jasnych obrazów o żywych kolorach.

Łatwy montaż i proste użytkowanie

Niski całkowity koszt eksploatacji dotyczy wszystkich kwestii związanych z projektorem EB-U50 —

zaczynając od prostoty i elastyczności montażu. Można go w prosty sposób zamocować i podłączyć do

listwy oświetleniowej, na suficie lub ustawić na podłodze.2 Projektor EB-U50 obraca się też o 360 stopni

w poziomie i o 30 w pionie.



Dyskretny wygląd

EB-U50 pasuje do różnych przestrzeni, jego elegancka, czysta, biała i pozbawiona krawędzi obudowa

świetnie się wtapia w większość miejsc.

Elastyczność

Kluczowe cechy

 

Niski całkowity koszt eksploatacji: Imponujący czas eksploatacji lampy i filtra

Wygląd nie rzuca się w oczy: Dyskretny wygląd pasuje to większości miejsc

Elastyczność: Wiele możliwych opcji montażu

Wysoka jakość obrazów: Jasne obrazy o żywych kolorach dzięki technologii 3LCD

Łatwa obsługa: Prosty montaż i łatwe użytkowanie
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